CONG TY CO PHAN CA PHE TRUONG SA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CA PHE TRUONG SA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUONG SA COFFEE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110496052
3. Ngay thanh lap: 04/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4 hém 189/15/30 An Duong, Phudng Yén Phu, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0985274585 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai Iy hang hoa.
Mai gidi hang hoa
(Khong bao gom dau gid)
2. |Ban buén thuc pham 4632
3. |Béan budn db dung khac cho gia dinh , 4649
(Trr Ban budén dugc pham va dung cu y teé)
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuét nhap khau cac loai mat hang cong ty kinh doanh
( Trur hoat dong dau gia )
5. |Ban buén tong hop ’ 4690
(trr cac loai Nha nudce cam)
6.  |Ban I¢ khéc trong cdc ctra hang kinh doanh téng hop 4719
( Trtr hoat dong dau gid )
7. |Dich vu lién quan dén in 1812
8. |Kho bii va luu gilr hang hoa , 5210
(Khong bao gom hoat dong dong kinh doanh bat dong san)
9. [Co so luu tra khac 5590
10.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
11.  |Cung cép dich vu an udng theo hgp dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
12.  |Dich vu an udng khac 5629
13.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
14.  [Hoat dong sidn xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢o phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN VU
THANH

S6 15 ngd 221
Tén Duc Thang,
Phuong Hang
Bot, Quan Bong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0010730236
21

2 [INGUYEN
VIET HUNG

S6 15 hém
189/15/30 An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quan
Tay HO, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0010780132
76
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3 [POTHI
HUONG BiNH

S6 15 hém
189/15/30 An
Duong, Phuong
Yén Phu, Quan
Tay Ho, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0301850046
78

4 INGUYEN
QUYET

30 Van Phuc
Thuong, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0340810014
39

5 [HOANG ANH
DUNG

S6 15-D4 duong
Khuit Duy Tién,
Phuong Thanh
Xuén Béc, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0260750017
97

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PO THI HUGNG BINH Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 27/04/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 030185004678

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 15 hém 189/15/30 An Dwong, Phuong Yén Phu, Qudn Tay Ho,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 15 hém 189/15/30 An Dwong, Phuong Yén Phu, Qudn Tay Ho,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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